

HOMEKONCEPT



90 YTONG

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

PROJEKT DOMU JEDNORODZINNEGO
HOMEKONCEPT 90 YTONG



WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 90 Ytong - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	4	40,06	160,24
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	42,875	287,36	12 320,49
3	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	128,072	358,86	45 960,06
4	Blacha cynkowo-tytanowa o gr.>0,55do0,65mm	kg	201,753	32,40	6 536,81
5	Bloczek ISOMUR PLUS 24x11,3x60	szt	41,5	56,12	2 328,95
6	Bloczki Ytong 240x599x199mm	szt	2 775,338	18,48	51 288,24
7	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	13,2	685,15	9 043,98
8	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,078	652,18	50,71
9	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	2,79	1 129,59	3 152,41
10	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	3,678	1 259,67	4 632,34
11	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,099	1 129,59	111,78
12	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,092	1 259,67	115,74
13	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,99	467,61	462,69
14	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	14,848	8,77	130,22
15	Drzwi balkonowe z PCW	m2	37,307	812,92	30 327,61
16	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1	3 790,58	3 790,58
17	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	200,053	3,67	734,20
18	Folia paroizolacyjna	m2	144,155	1,36	196,05
19	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	1 554,199	4,03	6 263,42
20	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	131,752	6,33	833,99
21	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	47,955	23,13	1 109,20
22	Gips budowlany szpachlowy	t	0,225	1 427,29	322,52
23	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	289,407	6,23	1 802,99
24	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	7,331	6,54	47,94
25	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1 547,303	1,69	2 614,94
26	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	81,496	1,06	86,39
27	Kołek stalowy do wstrzeliwania z nabojem	szt	143,795	2,05	294,78
28	Kotwy	szt	349,77	1,67	584,12
29	Kształowniki profilowane U- 55x0,75	kg	29,887	6,11	182,61
30	Kształowniki profilowane U-100x0,75	kg	146,614	8,25	1 209,57
31	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	375,033	5,88	2 205,19
32	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	2 016	0,69	1 391,04
33	Masa tynk.akryl. Atlas Cermit N lub R,biał	kg	67,234	4,49	301,88
34	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	113,538	6,66	756,16
35	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	4,148	46,36	192,31
36	Nadproża prefabrykowane Ytong YN z betonu komórkowego, o wym. 130x24,9x24,0 cm	szt	6	277,07	1 662,42
37	Narożnik ochronny z siatką	m	117,151	3,04	356,14
38	Odwodnienie liniowe - garaż	szt	5	551,35	2 756,75
39	Okna z PCW przesuwne	m2	31,831	1 336,00	42 526,22
40	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	287,525	28,83	8 289,35
41	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	22,815	43,06	982,44
42	Piasek uziar.0-2mm	m3	83,971	52,19	4 382,45
43	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	88,942	300,66	26 741,22
44	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	97,733	321,83	31 453,16
45	Płyta styropianowa wg PN-EN 13163+A1:2015-03 EPS 200-035 (dach/podłoga/parking)	m3	8,709	398,22	3 468,10
46	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	15,338	551,86	8 464,59
47	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 200 mm	m2	323,156	45,43	14 680,95
48	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m3	1,128	2 520,14	2 842,21
49	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	7 412,34	5,12	37 951,18
50	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	894,334	7,66	6 850,60
51	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	37,503	7,00	262,52
52	Siatka "Rabitzta"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	264,354	6,95	1 837,25
53	Siatka z włókna szklanego	m2	425,475	3,94	1 676,36
54	Spoivo cynowo-olowiane w prętach LC 60	kg	1,163	105,59	122,82
55	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	1 074,258	5,25	5 639,85
56	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	584,316	1,07	625,22
57	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	3 846,954	1,55	5 962,78
58	Zaprawa cementowa	m3	0,124	332,88	41,36

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 90 Ytong - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
59	Zaprawa cementowa M-7	m3	0,809	299,38	242,26
60	Zaprawa cementowa M-12	m3	19,97	332,88	6 647,58
61	Zaprawa murarska	kg	10,8	1,03	11,12
62	Zaprawa murarska YTONG	kg	1 371,42	1,02	1 398,85
63	Zawiesia do kształtowników C-100x0,75	szt	203,004	1,03	209,09
		Razem			409 626,99
		Materiały pomocnicze			6 069,49
		Ogółem			415 696,48